
UCHWAŁA NR XLII/308/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3,  
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póżn. zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 46.089.077,36 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
39.889,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 27.302.918,20 zł 

2) dochody majątkowe 18.786.159,16 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305) w kwocie 4.717.667,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 56.166.917,36 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
3.839.889,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 27.632.235,46 zł w tym: wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 798.334,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
Uchwały. 

2) wydatki majątkowe 28.534.681,90 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 28.534.681,90 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 2.952.630,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, w tym: 5.435.052,- zł to wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków unijnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały. 

§ 3.  

Ustala się przychody budżetu Gminy na 2023r. na kwotę 10.677.840,- (w tym:§ 957 z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych kwota 7.800.000,- zł, § 931 emisji papierów wartościowych kwota 2.000.000,- zł i § 
957 z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwota 877.840,- zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do Uchwały. Deficyt budżetu w kwocie 10.077.840,- zł. zostanie pokryty przychodami z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 7.800.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,-zł. 

3. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 277.840,- zł. 

§ 4.  

 Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.933.755,- 
zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 35.200,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 5a i 5b  do Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Ustala się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały  

§ 6.  

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 7.  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym i emisji papierów 
wartościowych na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.277.840,- zł. 

1) z emisji papierów wartościowych 2.000.000,- zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 277.840,- zł. 

§ 8.  

Upoważnia się Wójta do: 

1. emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,- zł. 

2. zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 277.840,- zł. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/308/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 12.04.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 13 923 445,07Różne rozliczenia 0,00 139,00 13 923 584,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 116 230,07Różne rozliczenia finansowe 0,00 139,00 116 369,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 627,00 0,00 139,00 2 766,00

852 1 080 232,00Pomoc społeczna 0,00 39 750,00 1 119 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 429 516,00Ośrodki wsparcia 0,00 35 200,00 464 716,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 429 516,00 0,00 35 200,00 464 716,00

85295 55 206,00Pozostała działalność 0,00 4 550,00 59 756,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 55 206,00 0,00 4 550,00 59 756,00

27 263 029,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

0,00 39 889,00 27 302 918,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

majątkowe
18 786 159,16razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 717 667,00 0,00 0,00 4 717 667,00

0,00 0,00 18 786 159,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 049 188,36

5 121 789,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 121 789,80

0,00 46 089 077,3639 889,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2023r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/308/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 12.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 080 152,00 254 000,00 8 334 152,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 445 194,00 247 000,00 3 692 194,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 247 000,00 432 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 570 358,00 7 000,00 4 577 358,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 7 000,00 20 500,00

600 Transport i łączność 6 570 083,00 409 900,00 6 979 983,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 562 083,00 409 900,00 6 971 983,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 600,00 36 900,00 144 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 983,00 373 000,00 1 654 983,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 517 431,94 507 000,00 1 024 431,94

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 465 431,94 507 000,00 972 431,94

4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 50 000,00 151 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 943,19 457 000,00 567 943,19

750 Administracja publiczna 4 370 566,49 706,18 4 371 272,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 774 310,56 0,00 3 774 310,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 055,00 6 551,00 41 606,00

4307 Zakup usług pozostałych 83 136,00 18 093,00 101 229,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 274,00 -20 274,00 9 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 370,00 -4 370,00 19 000,00

75095 Pozostała działalność 135 350,00 706,18 136 056,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 2 706,18 22 706,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 346,72 1 410 600,00 1 775 946,72

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 846,72 -3 400,00 347 446,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 346,72 -6 000,00 107 346,72

4430 Różne opłaty i składki 12 700,00 2 600,00 15 300,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 404 000,00 1 404 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 404 000,00 1 404 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 22 127 022,00 476 889,00 22 603 911,00

80101 Szkoły podstawowe 13 291 539,00 476 750,00 13 768 289,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 37 750,00 46 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 439 000,00 439 000,00

80104 Przedszkola 7 191 842,00 139,00 7 191 981,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 451,00 139,00 2 590,00

851 Ochrona zdrowia 114 885,33 165 123,39 280 008,72

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 25 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 15 000,00 18 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 885,33 140 123,39 240 008,72

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 2 500,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 40 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 30 045,95 48 045,95

4300 Zakup usług pozostałych 44 885,33 64 577,44 109 462,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 3 000,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 2 597 572,00 39 750,00 2 637 322,00

85203 Ośrodki wsparcia 589 516,00 35 200,00 624 716,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

429 516,00 35 200,00 464 716,00

85295 Pozostała działalność 77 206,00 4 550,00 81 756,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 53 080,00 4 550,00 57 630,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 744 622,80 242 376,26 1 986 999,06

85395 Pozostała działalność 1 744 622,80 242 376,26 1 986 999,06

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 062,40 87 201,76 134 264,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 281,60 10,02 10 291,62

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 216,15 14 979,99 25 196,14

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 802,85 783,34 2 586,19

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 425,45 2 533,64 3 959,09

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251,55 148,41 399,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 750,00 32 754,22 62 504,22

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 4 255,78 9 505,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 422,50 73 822,70 93 245,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 427,50 297,81 3 725,31

4267 Zakup energii 2 975,00 17 419,56 20 394,56

4269 Zakup energii 525,00 80,07 605,07

4307 Zakup usług pozostałych 15 810,00 7 999,77 23 809,77

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 2



4309 Zakup usług pozostałych 2 790,00 89,19 2 879,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 026 935,71 303 544,17 2 330 479,88

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 370 000,00 149 944,17 1 519 944,17

4300 Zakup usług pozostałych 1 268 207,03 149 944,17 1 418 151,20

90003 Oczyszczanie miast i wsi 85 000,00 3 600,00 88 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 600,00 53 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 471 935,71 150 000,00 621 935,71

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 150 000,00 550 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 583,37 0,00 489 583,37

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 239 623,37 -5 000,00 234 623,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 859,11 -2 500,00 64 359,11

4300 Zakup usług pozostałych 114 064,26 -2 500,00 111 564,26

92116 Biblioteki 246 960,00 5 000,00 251 960,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

246 960,00 5 000,00 251 960,00

926 Kultura fizyczna 323 500,00 30 000,00 353 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 323 500,00 30 000,00 353 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 30 000,00 45 000,00

Razem: 52 327 028,36 3 839 889,00 56 166 917,36

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLII/308/2023 
Rady Gminy Sadlinki z dn. 12.04.2023r. 

 
 
 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2023r. 

 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

Kolejny krok przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu w Gminie Sadlinki RPO WP 2014-2020 

853-85395 646.499,06 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 151.835,00 

Razem:  798.334,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Inwestycyjny na 2023r. - wydatki majątkowe
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/308/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 12.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 254 000,006 972 552,00 7 226 552,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 247 000,00 3 014 194,002 767 194,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 247 000,00 432 000,00

Remont studni głębinowej na SUW w Wiślinach 185 000,00 - 185 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Glina 0,00 241 000,00 241 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszanica 0,00 6 000,00 6 000,00

Wykonanie ujęcia wody na SUW w Wiślinach 0,00 185 000,00 185 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 000,00 4 212 358,004 205 358,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 7 000,00 20 500,00
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej przy ul. Brzozowej w 
Sadlinkach 0,00 7 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 373 000,006 224 483,00 6 597 483,00

60016 Drogi publiczne gminne 373 000,00 6 597 483,006 224 483,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 983,00 373 000,00 1 654 983,00

Budowa chodnika przy ul. Grudziądzkiej w Sadlinkach 7 000,00 25 000,00 32 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kaniczki-Olszanica w gminie Sadlinki 0,00 317 000,00 317 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszanica 0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 0,00 16 000,00 16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 457 000,00110 943,19 567 943,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 457 000,00 567 943,19110 943,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 943,19 457 000,00 567 943,19

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Glina 0,00 18 000,00 18 000,00

Remont Świetlicy w Wiślinach 18 000,00 428 000,00 446 000,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej placu Zielonej Świetlicy w 
Nebrowie Wielkim 18 130,38 11 000,00 29 130,38

750 Administracja publiczna - 4 370,0023 370,00 19 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 370,00 19 000,0023 370,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 370,00 - 4 370,00 19 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

"Cyfrowa Gmina" 23 370,00 - 4 370,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 404 000,000,00 1 404 000,00

75495 Pozostała działalność 1 404 000,00 1 404 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 404 000,00 1 404 000,00

Rozbudowa budynku OSP Nebrowo Wielkie 0,00 1 167 000,00 1 167 000,00

Rozbudowa remizy OSP Olszanica 0,00 237 000,00 237 000,00

801 Oświata i wychowanie 439 000,0011 926 768,00 12 365 768,00

80101 Szkoły podstawowe 439 000,00 6 417 768,005 978 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 439 000,00 439 000,00
Wdrożenie innowacyjnego systemu zarządzania energią elektryczną oraz 
cieplną z wykorzystaniem OZE i systemu wentylacji mech. w Szkole

 

Podstawowej w Sadlinkach
0,00 439 000,00 439 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00237 000,00 267 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 267 000,00237 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 30 000,00 45 000,00
Wykonanie utwardzenia na terenie rekreacyjnym w miejscowości 
Bronisławowo 0,00 30 000,00 30 000,00

25 582 051,90 28 534 681,902 952 630,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XLLII/308/2023 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 12.04.2023r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2023r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

 

010-01044 

 

2.611.858,00 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 

„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 19.000,00 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości Wiśliny PROW na 

lata 2014-2020 

010-01043 2.582.194,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Sadlinki PROW LIDER 

9263-92605 222.000,00 

Razem: 
  

5.435.052,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



Plan Przychodów na 2023r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/308/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 12.04.2023r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 000 000,00 - 4 000 000,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877 840,00 0,00 877 840,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00

Razem: 10677840,0000Razem: 6877840,0000 Razem: 3800000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. - dotacje

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XLII/308/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 12.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 459 116,00 35 200,00 494 316,00

85203 Ośrodki wsparcia 429 516,00 35 200,00 464 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

429 516,00 35 200,00 464 716,00

Razem: 2 898 255,00 35 200,00 2 933 455,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. dotacje

Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr XLII/308/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 12.04.20123r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 459 116,00 35 200,00 494 316,00

85203 Ośrodki wsparcia 429 516,00 35 200,00 464 716,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

429 516,00 35 200,00 464 716,00

Razem: 2 898 255,00 35 200,00 2 933 455,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/308/2023 

Rady Gminy Sadlinki z dn, 12.04.2023r. 

 

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023r. 

 

 

 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Kwota w 

złotych 

w tym 

wydatki 

majątkowe 

1 

Sołectwo  Nebrowo 

W-kie       917000 

Zagospodarowanie 

przestrzeni 

publicznej placu „ 

zielonej świetlicy” 

700 70005 6050 6050 29 130,38 

 

 

 

W sołectwie Nebrowo Wielkie zrezygnowano z zadania Nr 1 „ Doposażenie OSP „ w kwocie 6 000,00 

,- zł i Nr 2 „ Zorganizowanie imprezy plenerowej” w kwocie 5 000,00,-zł. na rzecz  zadania nr 3  w celu  

efektywniejszego  wykorzystania i zagospodarowania funduszu sołeckiego w roku 2023 

 

 

 

 

 
ML. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/308/2023 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 12.04.2023r. 

    
 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2023r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Zmiana 

+zwiększ. 

-zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 

 

01044 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 

 

80.000,- 

 

 

-- 

80.000,- 

 

852 85203 2810 Celowa +35.200,- 464.716,- -- 464.716,- 

 

900 90026 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

+5.000,- 

 

 

251.960,- 

 

251.960,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

-- 

 

 

35.000,- 

 

-- 

35.000,- 

Razem: +40.200,- 854.676,- 

 

251.960,- 602.716,- 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLII/308/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Uzasadnienie 

Uzasadnienie: 

Dochody 

-zwiększono o kwotę 35.200,- zł dot. na Ośrodek Wsparcia, 

-zwiększono o kwotę 139- zł środki na Fundusz Pomocy dodatkowe zadania oświatowe, 

-zwiększono o kwotę 4.550,- zł środki na Fundusz Pomocy zapewnienie zakwaterowania. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 39.889,- zł., 

Wydatki 

Wprowadzono odpowiednio do decyzji z Urzędu Wojewódzkiego. Wprowadzono środki z nadwyżki z lat 
ubiegłych. Zmiany po stronie wydatków dotyczą zmian na zadania inwestycyjne i bieżące, wynikające 
z potrzeb funkcjonowania poszczególnych działów realizowanych w budżecie. Wprowadzono jedenaście 
nowych zadań inwestycyjnych i zwiększono wydatki na niektórych  zadaniach inwestycyjne już ujętych 
w budżecie. Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. Dokonano zmian w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Nebrowo Wielkie, zmiany zawiera załącznik Nr 6 do uchwały. Zwiększono dotacje 
celowe i podmiotowe wynikające z decyzji Urzędu Wojewódzkiego na Ośrodek Wsparcia i ze środków 
własnych zwiększono dotacje dla Biblioteki. 

Zwiększono wydatki na zadania wynikające z niewykorzystanych środków za 2022r. ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu i tak na zadanie 

-Gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani 165.123,39 zł, 

-środki z art.5 ust.1 pkt 2 (unijne) 242.376,26 zł. 

-opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 149.944,17 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 3.839.889,-zł. 

Przychody: 

Przychody budżetu Gminy zostały ustalone na kwotę 10.677.840,- zł. 

w tym: 

1. z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych kwota 7.800.000,- zł, 

2. z tytułu emisji papierów wartościowych kwota 2.000.000,- zł. 

3.  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwota 877.840,- 

Rozchody: 

Kwota rozchodów nie uległa zmianie i wynosi w 2023r. 600.000,- zł 

Deficyt budżetu w kwocie 10.077.840,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 7.800.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,-zł. 

3. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 277.840,- z ł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D04D03-DE0F-4EFE-BF63-08EF6EEED247. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	 
	Uzasadnienie

		2023-04-12T12:34:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




